

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	MILHO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,45	9,80
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,10	KG	10,00	1,00
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	TAPETE ALFANUMERICO E.V.A	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	CUBOS DE ENCAIXE 05 PÇS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	47,00	47,00
EXECUTIVO	JG MEIO AMBIENTE	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	122,00	122,00
EXECUTIVO	CJ CUBINHOS EDUCATIVOS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	CJ PAINELIS PISICOMOTORES	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	COLEÇÃO GATO E O RATO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SACOLÃO ALFANUMERICO 1000 PÇS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	DE ONDE VEM AS COISAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	92,00	92,00
EXECUTIVO	CJ ARAMADOS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	PASSA FORMAS VERTICAL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	155,00	155,00
EXECUTIVO	JG DE ARGOLAS LISO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	84,00	84,00
EXECUTIVO	COLEÇÃO MENINO MALUQUINHO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	430,00	430,00
EXECUTIVO	GIBIS DIVERSOS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	50,00	UN	8,50	425,00
EXECUTIVO	RACHÃO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,49	TN	23,00	402,27
EXECUTIVO	TINTA LATEX 18L	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	BD	95,00	95,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 2/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA LATEX 18L	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	BD	95,00	190,00
EXECUTIVO	SELADOR.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	BD	55,00	55,00
EXECUTIVO	PIGMENTO PRETO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	21,20	21,20
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	630,00	630,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	691,00	691,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	74,38	KG	7,30	542,97
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	56,06	KG	7,30	409,24
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,85	KG	7,30	276,31
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,10	KG	7,30	132,13
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	28,50	114,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	6,00	KG	5,00	30,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	8,25	41,25
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 3/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,25	30,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,09	20,45
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,19	13,14
EXECUTIVO	COLETE POLIESTER	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	20,00	PÇ	15,00	300,00
EXECUTIVO	ÓLEO 15W40.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	5,00	LT	10,26	51,30
EXECUTIVO	ÓLEO OH-50 TA (ATF)	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	3,00	LT	11,81	35,43
EXECUTIVO	ROSCA SEM FIM ZF (COMPLETA)	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	1.921,92	1.921,92
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	9,00	PÇ	0,18	1,62
EXECUTIVO	FILTRO DIREÇÃO HIDRAULICA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	9,48	9,48
EXECUTIVO	REPARO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	103,25	103,25
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	3,00	UN	140,00	420,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	JALECO	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	6,00	PÇ	47,00	282,00
EXECUTIVO	JALECO	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	6,00	PÇ	49,00	294,00
EXECUTIVO	JALECO	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	UN	16,00	288,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	CX	12,00	180,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	348,00	2.088,00
EXECUTIVO	DORZOLAMIDA, CLORIDRATO+TIMOLOL, MALEATO 20+5MG/ML SOL OFT 5	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	16,00	48,00
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	63,60	190,80
EXECUTIVO	FLUDROXICORTIDA 0,125MG/G CREME DERMATOLOGICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	19,30	38,60
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 10MG C/ 20COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	8,00	48,00
EXECUTIVO	FLUDROXICORTIDA 0,125MG/G CREME DERMATOLOGICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	19,30	19,30
EXECUTIVO	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	33,00	198,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	48,00	CX	7,90	379,20
EXECUTIVO	CINARIZINA 75MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	3,70	22,20
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	49,00	147,00
EXECUTIVO	GLICAZIDA 60MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	41,30	41,30
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	33,00	99,00
EXECUTIVO	INSULINA GLULISINA INJ. 1AMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	81,00	243,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM 90MG C/20 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	9,00	54,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 1MG/ML GOTAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	12,00	144,00
EXECUTIVO	GLICAZIDA 60MG C/60 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	82,60	330,40
EXECUTIVO	CLONIDINA, CLORIDRATO 0,200MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	6,85	41,10
EXECUTIVO	AMINAFTONA 75MG CX C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	52,00	156,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 5/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	48,00	144,00
EXECUTIVO	FLUDROXICORTIDA 0,125MG/G CREME DERMATOLOGICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	19,30	57,90
EXECUTIVO	METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	199,90	599,70
EXECUTIVO	DI-HIDROERGOCRISTINA+FLUN. C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	UN	42,50	382,50
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	57,00	CX	13,00	741,00
EXECUTIVO	CINACALCETE, CLORIDRATO 30MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	CX	670,00	5.360,00
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA 70MG CX C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	290,00	580,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	30,00	360,00
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	89,20	535,20
EXECUTIVO	OLMESARTANA MEDOXOMILA+HIDROCLOROTIAZIDA 20+12,5MG C/30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	37,90	113,70
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	21,00	CX	21,00	441,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	33,00	CX	17,00	561,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	199,90	599,70
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	49,00	441,00
EXECUTIVO	ZUCLOPENTIXOL, DEANOATO DEPOT 200MG/ML INJETÁVEL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	AMP	48,50	145,50
EXECUTIVO	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	33,00	198,00
EXECUTIVO	LINAGLIPTINA 5MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	137,00	411,00
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	52,90	476,10
EXECUTIVO	METILFENIDATO 54MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	METOPROLOL SUCCINATO 100MG 30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	55,00	330,00
EXECUTIVO	LEVOZINE 100MG EV. 10 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	48,00	ENV	7,50	360,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 30MG C/ 50COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	3,95	23,70
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	1,50	4,50
EXECUTIVO	SINVASTATINA 40MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	4,08	12,24

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORDIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	VECASTEN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	84,45	422,25
EXECUTIVO	CLORID CIPROFLOXACINO 500MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	80,00	ENV	2,40	192,00
EXECUTIVO	UNITIDAZIN 100MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	UN	14,70	132,30
EXECUTIVO	AGLUCOSE 100MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	19,75	118,50
EXECUTIVO	NORFLOXACINO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	114,00	UN	1,05	119,70
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	CX	9,00	189,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	6,00	24,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA 500MG EV.3CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	ENV	1,02	510,00
EXECUTIVO	DORILESS EV. 4CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	48,00	ENV	0,7875	37,80
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	45,00	FRC	1,89	85,05
EXECUTIVO	VARFARINA SÓDICA 5MG C/ 50COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	5,20	46,80
EXECUTIVO	ASMIFEN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	9,00	36,00
EXECUTIVO	FLUNARIZINA, DICLORIDRATO 10MG C/ 50 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	2,99	26,91
EXECUTIVO	CANDESARTANA CILEXETILA 16MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	8,40	126,00
EXECUTIVO	OSTEOFIX 500+D400UI 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	41,40	248,40
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	6,00	60,00
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG 100CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	12,00	108,00
EXECUTIVO	FOSF. SOD. PREDNIS. 3MG/ML 60ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	2,29	916,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	15,00	180,00
EXECUTIVO	NIMELIT 100MG EV. 12CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	416,00	ENV	0,36	149,76
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	7,00	14,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	48,00	CX	1,95	93,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FLAVONID 500MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	19,20	288,00
EXECUTIVO	UNITIDAZIN 100MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	UN	14,40	259,20
EXECUTIVO	DESLANOL 0,2MG 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	1,14	57,00
EXECUTIVO	RIFOTRAT 10MG/ML SPRAY FR.20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	FRC	2,35	94,00
EXECUTIVO	PROMETAZOL 50MG AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,75	75,00
EXECUTIVO	Cloridrato de tramadol 50mg/ml sol inj1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,60	120,00
EXECUTIVO	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,00	UN	3,60	57,60
EXECUTIVO	CIMETIDINA 150MG/ML AMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	UN	0,35	175,00
EXECUTIVO	Lidocaina, cloridrato 2% geleia bisnaga 30grs	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	TB	1,55	46,50
EXECUTIVO	HYTROPIN 0,50MG/ML 1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	0,50	25,00
EXECUTIVO	HYPLEX B AMP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	AMP	0,51	153,00
EXECUTIVO	HEPTRON 40MG/0,4ML 1 SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	12,00	600,00
EXECUTIVO	BROMOPRIDA 5MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,54	108,00
EXECUTIVO	TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	2,40	120,00
EXECUTIVO	Dopamina, cloridrato 5mg/ml amp. 10ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,60	30,00
EXECUTIVO	Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,38	19,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 1000ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	36,00	FRC	3,00	108,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	45,00	UN	10,50	472,50
EXECUTIVO	CATETER TIPO OCULOS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	UN	0,78	117,00
EXECUTIVO	Papel grau cirúrgico / filme plástico 100mm x 100mt.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	RL	32,00	288,00
EXECUTIVO	FIXADOR CITOLOGICO 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	FRC	4,30	17,20
EXECUTIVO	ELETRODO DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.800,00	UN	0,23	414,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	CX	12,90	1.935,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO P	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	81,00	CX	12,90	1.044,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	4,20	100,80
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	12,90	193,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO PP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	27,00	CX	12,90	348,30
EXECUTIVO	FIO NYLON 4-0 C/AG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	16,30	391,20
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	195,00	PCT	2,26	440,70
EXECUTIVO	SILIBOM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	40,00	240,00
EXECUTIVO	ZOLPIDEM, HEMITARTARATO 10MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	10,00	60,00
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA, CLORIDRATO 5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	5,00	30,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL DE SODIO 40MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	7,25	21,75
EXECUTIVO	ALENDRONATO 70MG C/4 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	96,00	UN	2,20	211,20
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	20,00	60,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO 1500MG PÓ SUSP ORAL C/ 30 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	40,00	200,00
EXECUTIVO	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 50MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	CX	6,00	108,00
EXECUTIVO	ALENDRONATO 10MG C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	9,00	270,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	10,00	30,00
EXECUTIVO	TRAZADONA RETARD 150MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	47,00	47,00
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	12,00	12,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 20MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	27,00	162,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	12,00	36,00
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	7,40	22,20
EXECUTIVO	SELOPRESSZO 100/12,5MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	38,00	228,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	3,00	36,00
EXECUTIVO	OXICODONA, CLORIDRATO 10MG C/ 30COMP LIB CONTRL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	227,55	682,65

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 9/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOCOFEROL 400MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,00	27,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/ 28 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	18,00	54,00
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA 60MG FR C/ 60 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	26,60	26,60
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO 1500MG PÓ SUSP ORAL C/ 30 SACHES	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	40,00	160,00
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	400,00	UN	1,60	640,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,25MG C/ 20 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	2,00	12,00
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 100MG CX C/32 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 200MG C/ 32 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	6,00	54,00
EXECUTIVO	INSULINA NOVORAPID FLEXPEN C/ 5 CANETAS DE APLICAÇÃO DE 3ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	26,00	390,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 1MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	3,30	49,50
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	67,00	201,00
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	51,00	CX	5,70	290,70
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,50	19,50
EXECUTIVO	CINARIZINA 25MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	3,00	9,00
EXECUTIVO	DEXTRANO+HIPROM. 15ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	10,05	30,15
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	CX	5,70	153,90
EXECUTIVO	TICLOPIDINA, CLORIDRATO 250MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	48,00	CX	7,00	336,00
EXECUTIVO	LEVEMIR FLEXPEN CX 1 AMP. C/3ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	60,00	360,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	175,00	1.050,00
EXECUTIVO	OLANZAPINA 5MG C/ 28 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	44,00	132,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1MG C/ 20COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,50	13,50
EXECUTIVO	TANSULOSINA 0,4MG CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	40,00	160,00
EXECUTIVO	PIMECROLIMO 10MG/G BISNAGA C/ 30 GRAMAS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	239,00	717,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG C/ 30 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	CX	12,00	324,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	20,00	40,00
EXECUTIVO	MEGAPOLI	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	UN	1,35	32,40
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	31,00	UN	8,00	248,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL 100MG CART C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	0,75	4,50
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 37,5MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	14,50	43,50
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,00	24,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	2,34	70,20
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 2MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	DIDROERGOCRISTINA 6MG C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	75,64	151,28
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA 50+12,5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	36,00	CX	3,76	135,36
EXECUTIVO	RHAMICAL CART C/10	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	540,00	UN	0,80	432,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	4,40	35,20
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	5,16	46,44
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	17,00	51,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZAPAM 2MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	16,00	48,00
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	53,60	53,60
EXECUTIVO	MIDAZOLAM 15MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	17,00	51,00
EXECUTIVO	NITROFURANTOÍNA 100MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,20	12,60
EXECUTIVO	BETAISTINA, DICLORIDRATO 16MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	11,55	138,60
EXECUTIVO	Cetoprofeno 100mg IV injetável	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	700,00	AMP	2,49	1.743,00
EXECUTIVO	Ceftriaxona 1g sol inj EV	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	1,55	155,00
EXECUTIVO	lpratropio, brometo 0,250mg/ml frc c/ 20ml sol para inalação	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	FRC	0,50	50,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	TB	4,20	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GLICOSE 50% 10ML INJETÁVEL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,16	8,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 10grs	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	TB	0,75	150,00
EXECUTIVO	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	17,10	85,50
EXECUTIVO	Ondansetrona, cloridrato 2mg/ml injetável	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	0,70	70,00
EXECUTIVO	Etilefrina, cloridrato 10mg/ml amp. 1ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	AMP	0,93	46,50
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato/Glicose/Fruta amp10ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	2,25	225,00
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/ 30 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	6,00	120,00
EXECUTIVO	AGUA DESTILADA 10ML	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	2.000,00	AMP	0,10	200,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	360,00	UN	28,99	10.436,40
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 100ml sistema fechado	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	4.000,00	FRC	1,29	5.160,00
EXECUTIVO	Fita para Autoclave	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	RL	3,35	100,50
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	121,50	729,00
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	12,00	LT	2,35	28,20
EXECUTIVO	Dispositivo para infusao endovenosa nº 19 - estéril	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.200,00	UN	0,14	168,00
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	45,00	UN	4,99	224,55
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	9,00	RL	44,60	401,40
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº 21 - estéril	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	0,14	42,00
EXECUTIVO	Lancetas para teste de glicemia	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.200,00	UN	0,06	132,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	0,39	117,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	14,00	UN	2,00	28,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	72,90	145,80
EXECUTIVO	Gel para Ultrassom - 1litro	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	FRC	4,60	69,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	600,00	UN	0,19	114,00
EXECUTIVO	Fixador RX 38 litros p/ processadora automática	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	GL	128,00	256,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº10	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	0,39	117,00
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	PCT	12,60	37,80
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº23 - estéril	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	0,14	42,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 1ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	12.000,00	UN	0,13	1.560,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	UN	4,75	28,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Revelador RX 38 lts p/ processadora automática	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	170,00	340,00
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x30 22G1 ¼ cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	3,80	114,00
EXECUTIVO	Soro glicofisiológico 1.000ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	FRC	3,10	124,00
EXECUTIVO	Solução glicerinada 12% 500ml com sonda	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	FRC	2,60	156,00
EXECUTIVO	Soro glicosado 5% 250ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	90,00	FRC	1,59	143,10
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 1.000ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	150,00	FRC	2,98	447,00
EXECUTIVO	Soro glicofisiológico 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	FRC	2,10	84,00
EXECUTIVO	Solução Ringer com lactato sódico frs 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	FRC	2,08	124,80
EXECUTIVO	Diclofenaco sódico 75mg amp 3ml sol inj	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	600,00	AMP	0,48	288,00
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	450,00	FRC	1,80	810,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	19,00	UN	5,00	95,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	22,00	UN	5,00	110,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	91,00	UN	5,00	455,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	181,00	UN	5,00	905,00
EXECUTIVO	HEPARINA SODICA 5000UI 0,25ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	AMP	6,35	1.270,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA 1G 2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1.080,00	AMP	0,57	615,60
EXECUTIVO	Amiodarona, cloridrato 50mg/ml amp. 3ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	50,00	AMP	1,84	92,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 50mg/ml sol inj IM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	700,00	CX	1,49	1.043,00
EXECUTIVO	Fenoterol, bromidrato 5mg/ml frc c/ 20ml sol para inalação	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	FRC	1,34	40,20
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 4mg/ml fr-amp c/ 2,5ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1.500,00	AMP	0,90	1.350,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG CART. C/14 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2.857,00	UN	0,504	1.439,93
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1.000,00	UN	2,70	2.700,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	18,00	KG	5,07	91,26
EXECUTIVO	MELILOTUS OFICINALIS CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	UN	84,45	1.435,65
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	1,12	56,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	ALIMENTO C/ SOJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	4,69	56,28
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,29	22,90

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	5,99	35,94
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	1,25	22,50
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	52,90	52,90
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	1,19	2,38
EXECUTIVO	MANTEIGA 500GR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	2,69	64,56
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,77	11,54
EXECUTIVO	ALIMENTO C/ SOJA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	FLANGE PINHAO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	268,19	268,19
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	TERMINAL	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	318,24	318,24
EXECUTIVO	PARAFUSO x	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	4,00	PÇ	13,39	53,56
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	4,00	PÇ	40,00	160,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	TAMBOR DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	85,00	170,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	24,00	24,00
EXECUTIVO	REGULADOR FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	JOGO SININHO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	1,00	3,00
EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR EMBR.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	350,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	CORRENTE MOTO SERRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	11,00	KG	10,00	110,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	17,00	KG	10,00	170,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	KG	10,00	60,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	24,00	LATA	25,50	612,00
EXECUTIVO	NIFEDIPIDINO OROS 30MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	117,00	351,00
EXECUTIVO	DULOXETINA 30MG CX C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	44,40	266,40
EXECUTIVO	AMILORIDA+CLORTALIDONA, CLORIDRATO 5+25MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	CX	12,89	232,02
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 5MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	49,00	147,00
EXECUTIVO	PINAVERIO, BROMETO 100MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	22,70	204,30
EXECUTIVO	SULPIRIDA 50MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	8,20	73,80
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 36MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	348,00	2.088,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA,SULFATO+CONDROITINA,SU 1,5G+1,2G C/30SACHES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	11,00	CX	103,00	1.133,00
EXECUTIVO	VALSARTANA+ANLODIPINO, BESILATO FIX 320+5MG C/ 28COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	88,85	799,65
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO+VITAMINA D 500MG+400UI C/ 60COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	55,00	495,00
EXECUTIVO	PIRACETAM. + DIHID. 400/1MG C/20	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	UN	14,75	177,00
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA, DIMESILATO 70MG C/ 28 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	290,00	290,00
EXECUTIVO	ANLODIPINO, BESILATO+LOSARTANA POTASSICA 2,5+50MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	40,00	240,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HIDROXICOBALAMINA, ACETATO+FOSF. DISSOD. CITIDINA+TRIFOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	CX	29,40	441,00
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	AMP	288,00	2.592,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO+PIRIDOX, CLOR+CIANOCOBAL. 0,8+4+0,4MG C/30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	32,10	96,30
EXECUTIVO	CARBONATO DE LITIO AÇÃO PROLONGADA 450MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	31,20	280,80
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA CR 400MG C/ 60COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	86,50	1.038,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI/ML FRC-AMP 10ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	287,00	3.444,00
EXECUTIVO	SALMETEROL+FLUTICASONA 50+100MG DISKUS C/ 60 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	65,00	195,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO+CONDROITINA, SU 1,5G+1,2G C/30SACHES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	CX	103,00	1.030,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 36MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	348,00	4.176,00
EXECUTIVO	PERICIAZINA 4% GTS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	11,90	142,80
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 25MG C/10 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	UN	27,00	324,00
EXECUTIVO	ALENDRONATO SODIO+CARBONATO CALCIO+COLECALCIFEROL 70+500+2MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	77,20	231,60
EXECUTIVO	SUPLEMENTO VITAMÍNICO OFTÁLMICO (OCUVIT) C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	67,00	201,00
EXECUTIVO	PRIMIDONA 250MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	CX	17,40	313,20
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 15MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	26,50	238,50
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	24,00	CX	26,50	636,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA+METFORMINA 4+1000MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	53,50	321,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA+HIDROCLOROTIAZIDA 50MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	26,00	78,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA+FUROSEMIDA 100/20MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	37,06	111,18
EXECUTIVO	Desoxirribonuclease+Fibrinolisisina 666+1 U/g+Cloranfenicol	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	TB	14,20	14,20
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	20,00	20,00
EXECUTIVO	VIMPOCETINA C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	SELEGILINA 5MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	150,09	450,27
EXECUTIVO	BAMIFILINA 300MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	19,62	117,72

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PROPRANOLOL LA 80MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	23,00	69,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 88MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	6,00	12,00
EXECUTIVO	MAPROTILINA 75MG C/20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	73,70	368,50
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIPTILINA,CLORID C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	CX	6,50	175,50
EXECUTIVO	AMILORIDA, CLORIDRATO + HIDROCLOROTIAZIDA 5+50MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	3,00	21,00
EXECUTIVO	CALCIUM D3 600MG 200UI 30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	28,60	85,80
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	15,00	30,00
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA 60MG FR C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	26,60	53,20
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA 50+12,5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	10,07	30,21
EXECUTIVO	Palmitato de Retinol+Colocalciferol+Oxido de Zinco 5000+900U	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	TB	1,65	165,00
EXECUTIVO	ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	39,90	598,50
EXECUTIVO	ESTRADIOL 0,5% GEL C/28	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	22,00	132,00
EXECUTIVO	GABALLON ADT C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	22,10	331,50
EXECUTIVO	Desoxirribonuclease+Fibrinolisin 666+1 U/g+Cloranfenicol	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	TB	29,40	205,80
EXECUTIVO	MANIDIPINO, DICLORIDRATO 10MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	76,29	381,45
EXECUTIVO	NEVRIX CX 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	26,667	106,67
EXECUTIVO	ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	48,79	292,74
EXECUTIVO	MANIDIPINO, DICLORIDRATO 10MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	76,29	76,29
EXECUTIVO	DIIDROERGOTAMINA 6MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	75,64	302,56
EXECUTIVO	BAMIFILINA 300MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	19,62	176,58
EXECUTIVO	Equipo macrogotas rígido com flash ball e conector lateral	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	1.200,00	UN	0,77	924,00
EXECUTIVO	Agulha múltipla 25x7 cx c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	15,00	CX	19,50	292,50
EXECUTIVO	Tubo para coleta à vácuo - roxo – EDTA - 4 a 5ml cx com 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	14,00	CX	28,99	405,86
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,80x30 21G1 ½ cx c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	30,00	CX	3,80	114,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 17/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Tube para coleta à vácuo - vermelho - siliconizado s/ anti-c	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	12,00	CX	38,29	459,48
EXECUTIVO	Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	2.800,00	UN	0,27	756,00
EXECUTIVO	Tube para coleta à vácuo - roxo – EDTA - 4 a 5ml cx com 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	1,00	CX	28,99	28,99
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,55x20 24G ¾ cx c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	30,00	CX	4,14	124,20
EXECUTIVO	Agulha descartável 40x1,20 18G1 1/2 cx c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	30,00	CX	4,19	125,70
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	24,90	49,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,38	0,76
EXECUTIVO	COLA GLITTER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	1,08	4,32
EXECUTIVO	FITA DUREX COLORIDO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,52	1,04
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	1,68	50,40
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	2,45	4,90
EXECUTIVO	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100 FLS.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	PCT	3,36	16,80
EXECUTIVO	COLA GLITTER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	1,08	3,24
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	CX	1,04	31,20
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	15,00	UN	1,12	16,80
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	1,68	50,40
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,38	0,76
EXECUTIVO	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100 FLS.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	PCT	3,36	16,80
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 18/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARVÃO VEGETAL	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	6,64	199,20
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	0,24	1,20
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,24	2,40
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	0,38	1,52
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	0,38	1,52
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	0,38	1,14
EXECUTIVO	COLA GLITTER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	1,08	3,24
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	2,13	6,39
EXECUTIVO	BARBANTE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	18,76	18,76
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	25,00	MT	3,36	84,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO CF 60 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	55,00	UN	1,70	93,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,24	2,40
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	8,00	BL	2,90	23,20
EXECUTIVO	COLA GLITTER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	1,08	4,32
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	10,75	21,50
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	0,39	11,70
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	0,38	1,90
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	PCT	0,39	1,56
EXECUTIVO	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100 FLS.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	PCT	3,36	16,80
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	0,39	0,78

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 19/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	8,64	8,64
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	2,13	6,39
EXECUTIVO	FITA DUREX COLORIDO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,52	1,04
EXECUTIVO	FITA DUREX COLORIDO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,52	1,04
EXECUTIVO	FITA DUREX COLORIDO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,52	1,04
EXECUTIVO	FITA DUREX COLORIDO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,52	1,04
EXECUTIVO	COLA GLITTER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	1,08	3,24
EXECUTIVO	COLA GLITTER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	1,08	3,24
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	35,00	CX	1,04	36,40
EXECUTIVO	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100 FLS.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	PCT	3,36	16,80
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	0,38	1,90
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	9,00	BL	2,90	26,10
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	1,65	9,90
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	LUVA 3/4 AZUL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	3,90	15,60
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	23,00	46,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	PENEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,95	5,70
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,00	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 20/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	25,00	MT	1,30	32,50
EXECUTIVO	TRELIÇA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,50	MT	3,90	13,65
EXECUTIVO	TRELIÇA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	4,90	29,40
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1.000,00	UN	0,20	200,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	11,00	PÇ	29,00	319,00
EXECUTIVO	PREGO 15X15	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PCT	9,00	9,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	11,00	PÇ	39,00	429,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	33,00	PÇ	0,70	23,10
EXECUTIVO	RIPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	21,00	PÇ	4,80	100,80
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	8,00	40,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	23,00	230,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1.000,00	UN	0,19	190,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,50	20,50
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1.000,00	UN	0,19	190,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	22,00	110,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	SC	21,90	328,50
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3.000,00	UN	0,19	570,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	13,70	137,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	SC	7,80	117,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 21/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	SC	23,00	138,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	8,00	32,00
EXECUTIVO	FOLHA DE PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	MT	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	963,955	KG	6,90	6.651,29
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	138,40	KG	6,90	954,96
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	98,00	KG	6,90	676,20
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	25,00	KG	6,90	172,50
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	53,65	107,30
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	53,65	53,65
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	53,65	53,65
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	11,50	138,00
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,77	115,40
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,98	119,60
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,83	96,60
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,83	48,30
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,83	48,30
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	Desoxirribonuclease+Fibrinolisisina 666+1 U/g+Cloranfenicol	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	TB	29,40	793,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Desoxirribonuclease+Fibrinolisisina 666+1 U/g+Cloranfenicol	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	TB	15,20	15,20
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 250ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	FRC	1,59	636,00
EXECUTIVO	Enoxaparina sódica 20MG/0,2ml injetável	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	AMP	7,29	72,90
EXECUTIVO	Fita adesiva hipoalergênica 5,0cm x 10mts com capa	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	90,00	RL	3,28	295,20
EXECUTIVO	PIRACET. + DI-HIDROERG. CX C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	60,00	UN	14,75	885,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA CR 200MG C/ 60COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	38,00	114,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 1MG C/ 36CAPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	40,00	360,00
EXECUTIVO	DEXTRANO 70+GLICERINA+HIPROMELOSE 1+2+3MG/ML 15ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	12,00	36,00
EXECUTIVO	MEIA 30-40 SELECTA Nº 4	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	COLCHÃO CASCA DE OVO INFLAVEL	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	5,25	M2	269,00	1.412,25
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	4,00	M2	195,00	779,98
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,50	M2	390,00	585,00
EXECUTIVO	PERFIL	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	10,80	KG	19,33	208,76
EXECUTIVO	PIRULITO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	75,00	PCT	4,50	337,50
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	40,00	UN	4,90	196,00
EXECUTIVO	PIRULITO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	11,00	PCT	5,00	55,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	42,00	UN	4,90	205,80
EXECUTIVO	VARETA PARA BEXIGA	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	60,00	PCT	4,99	299,40
EXECUTIVO	FILTRO AR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	VALVULA	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	PÇ	500,00	500,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	4,00	LATA	65,00	260,00
EXECUTIVO	THINNER	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	ANTÔNIO SÉRGIO COUTO CACERES	308.287.398-70	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	ROLO DE ESPUMA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	11,00	UN	0,90	9,90
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	4,15	8,30
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ALICATE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	14,30	14,30
EXECUTIVO	PINCEL.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	FAÇA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,80	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 23/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARTELO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	10,70	10,70
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CAIXA FERRAMENTAS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	TOALHA MESA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	7,00	21,00
EXECUTIVO	COBRA DE AREIA PARA PORTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	JOGO DE CHAVE COMPLETO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	1,00	15,00
EXECUTIVO	GUACHE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	CX	2,60	15,60
EXECUTIVO	ESCOVA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	ESTILETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	PANELA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	23,50	23,50
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	CX	2,90	17,40
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,80	4,80
EXECUTIVO	PILHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	2,40	7,20
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	CX	4,30	4,30
EXECUTIVO	PASTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	1,70	3,40
EXECUTIVO	BICO MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	1,30	9,10
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	CX	2,90	20,30
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	1,00	15,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	CX	4,75	4,75
EXECUTIVO	BACIA-	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,60	10,80
EXECUTIVO	PILHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	LAÇO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PCT	1,30	2,60
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	CX	3,10	3,10
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	CX	1,60	11,20
EXECUTIVO	PENEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	9,00	UN	0,70	6,30
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	2,20	6,60
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	CX	2,10	6,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	2,00	PÇ	196,09	392,18
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	170,00	LT	1,55	263,50
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	340,00	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	DIACEREINA 50MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	CX	80,00	1.440,00
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	6,00	CX	2,40	14,40
EXECUTIVO	Sertralina 50mg	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	360,00	CP	0,11	39,60
EXECUTIVO	VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPRÓICO CR 500MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	10,00	CX	21,00	210,00
EXECUTIVO	RAMIPRIL 5MG C/30 COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	3,00	CX	16,50	49,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 30MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	3,00	CX	18,00	54,00
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	10,00	CX	8,40	84,00
EXECUTIVO	INDAPAMIDA 1,5MG C/ 30 COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	2,00	CX	3,90	7,80
EXECUTIVO	INDAPAMIDA 1,5MG C/ 30 COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	14,00	CX	3,90	54,60
EXECUTIVO	GLICAZIDA 30MG C/30 CPR	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	9,00	CX	6,62	59,56
EXECUTIVO	GLICAZIDA 30MG C/30 CPR	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	3,00	CX	5,48	16,44
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	2,00	CX	11,10	22,20
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	8,00	CX	11,10	88,80
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	21,00	CX	2,70	56,70
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	9,00	CX	2,40	21,60
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	12,00	CX	3,90	46,80
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	12,00	CX	3,30	39,60
EXECUTIVO	Butilbrometo de escopolamina + dipirona sódica 10mg + 250mg c	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	2.000,00	CP	0,22	440,00
EXECUTIVO	AMINOFILINA 100MG	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	3.000,00	CP	0,15	450,00
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	300,00	ENV	0,55	165,00
EXECUTIVO	DEXCLORFENIRAMINA 2MG	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1.200,00	CP	0,10	120,00
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1.000,00	UN	0,95	950,00
EXECUTIVO	PERMETRINA 1% 60ML	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	200,00	FRC	2,85	570,00
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	2.400,00	CP	0,18	432,00
EXECUTIVO	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100ML	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	70,00	FRC	1,65	115,50
EXECUTIVO	PVPI DEGERMANTE 1000ML	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	12,00	LT	14,50	174,00
EXECUTIVO	Sulfato ferroso 40mg comp	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	3.000,00	CP	0,09	270,00
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	810,00	CP	0,48	388,80
EXECUTIVO	ANLODIPINO 10MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	CP	0,10	300,00
EXECUTIVO	PURAN T4 CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4.020,00	CP	0,29	1.165,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORTISONAL 500MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	150,00	AMP	7,90	1.185,00
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.800,00	CP	0,18	324,00
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.200,00	UN	0,09	108,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,55	15,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	3,50	17,50
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	23,30	KG	3,20	74,56
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	4,40	44,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,20	24,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	4,40	17,60
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	12,00	48,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,95	14,75
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	DZ	3,40	10,20
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	56,00	KG	4,40	246,40
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	5,80	58,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	33,00	DZ	3,40	112,20
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	24,00	UN	12,00	288,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	60,00	KG	1,20	72,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,95	59,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	21,00	KG	12,00	252,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	DZ	3,40	30,60
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	70,00	KG	1,20	84,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	4,00	100,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	3,20	80,00
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	4,40	220,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 28/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	KG	7,00	77,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	1,20	60,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,95	44,25
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	4,40	17,60
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	KG	1,98	79,20
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	DZ	3,40	68,00
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	UN	3,00	27,00
EXECUTIVO	QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	3,50	14,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	5,80	58,00
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	104,065	208,13
EXECUTIVO	AAPT EDUC. INF. NIVEL II	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	107,00	UN	58,16	6.223,12
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	83,00	UN	58,16	4.827,28
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	114,00	UN	58,16	6.630,24
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	114,00	UN	72,80	8.299,20
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	120,00	UN	89,08	10.689,60
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,08	9.353,40
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	145,00	UN	89,08	12.916,60
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	110,00	UN	89,08	9.798,80
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	5,00	UN	24,97	124,85
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	5,00	UN	24,97	124,85
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	5,00	UN	24,97	124,85
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	5,00	UN	24,97	124,85
EXECUTIVO	PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 29/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	PILHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	CONTATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	40,00	UN	4,00	160,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	8,00	DZ	9,30	74,40
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	30,00	UN	1,00	30,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	65,00	UN	1,00	65,00
EXECUTIVO	GRAVAÇÃO DE CD PARA DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.652,40	1.652,40
EXECUTIVO	PARAFUSO x	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	4,00	12,00
EXECUTIVO	SAPATA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	OLEO..	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	60,00	120,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	76,561	LT	1,89	144,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	59,27	LT	2,26	133,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	217,498	LT	2,93	637,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	987,774	LT	2,26	2.232,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.010,85	LT	2,26	2.284,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,464	LT	2,93	106,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	641,358	LT	2,26	1.449,47
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,01	LT	2,93	58,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.278,65	LT	2,26	2.889,75
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.065,075	LT	2,93	3.120,67
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	223,328	LT	1,89	422,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	712,518	LT	2,26	1.610,29
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	80,032	LT	1,89	151,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	573,314	LT	2,26	1.295,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	528,465	LT	2,26	1.194,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	54,92	LT	2,26	124,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	172,097	LT	2,26	388,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,939	LT	2,93	137,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,253	LT	2,93	85,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,276	LT	2,93	135,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,02	LT	2,93	102,61
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX SJ ESSENCIAL 20W50 1L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUBRAX SAE 40 TURBO 3L GALÃO	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CLOBAZAM 20MG C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	13,62	122,58
EXECUTIVO	VIDAGLIPTINA+METFORMINA 50/1000MG CX C/56CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	121,00	121,00
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,50	13,50
EXECUTIVO	PROPAN 1MG/ML FRC 100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	13,14	78,84
EXECUTIVO	ACIDO POLIACRILICO 3MG/GR GEL OFTALMOLOGICO 10GRS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	26,00	78,00
EXECUTIVO	ASPIRINA PREVENT 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	12,00	72,00
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	15,00	90,00
EXECUTIVO	INSULINA LISPRO HUMALOG MIX 25 CANETA 3ML C/ 5 CANETAS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	178,00	534,00
EXECUTIVO	MAPROTILINA 75MG C/20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	73,70	73,70
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	29,20	438,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	88,90	266,70
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 88MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	6,00	6,00
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	600,00	UN	0,10	60,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	500,00	CP	0,45	225,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	900,00	CP	0,35	315,00
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5.000,00	UN	0,39	1.950,00
EXECUTIVO	ACEBROFILINA XPE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	150,00	FRC	4,90	735,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	UN	3,09	352,26
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	UN	7,99	455,43
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	KG	2,49	283,86
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	UN	1,49	84,93

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	UN	9,90	564,30
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	UN	2,99	170,43
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	UN	0,99	56,43
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	UN	0,99	56,43
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	KG	3,92	223,44
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	DZ	2,99	340,86
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	57,00	UN	1,49	84,93
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,508	KG	9,90	14,93
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,541	KG	2,79	1,51
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	9,00	UN	6,85	61,65
EXECUTIVO	FELTRO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	MT	17,50	70,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	MT	17,50	35,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	104,90	314,70
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	1,00	30,00
EXECUTIVO	BOLSA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	69,80	139,60
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	CONJUNTO CANETA RETROPROJETOR C/4 UN.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,30	4,50
EXECUTIVO	PAPEL PANAMA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,80	9,60
EXECUTIVO	AGULHA P/ MAPA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	26,00	CX	4,43	115,18
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	2,20	33,00
EXECUTIVO	ESTILETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	PASTA SANFONADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	LAÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	PCT	4,99	19,96
EXECUTIVO	VASO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	5,50	33,00
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	ESTILETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	RL	1,50	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	2,50	100,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	FL	0,70	0,70
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	19,70	19,70
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	RL	1,00	10,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	0,50	20,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	9,80	9,80
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	11,00	UN	2,70	29,70
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	6,30	12,60
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,80	9,60
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	13,90	13,90
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	4,40	17,60
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	5,90	5,90
EXECUTIVO	RELOGIO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	23,50	23,50
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	21,90	21,90
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	6,00	6,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,20	10,40
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 08CM C/12	SP MARCAS COM. E DISTRIB. PROD. TEXTEIS HOSPITALAR	11.026.207/0001-51	60,00	PCT	3,40	204,00
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	SP MARCAS COM. E DISTRIB. PROD. TEXTEIS HOSPITALAR	11.026.207/0001-51	270,00	PCT	8,82	2.381,40
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	256,20	256,20
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	43,00	172,00
EXECUTIVO	GF 40 MAX TRAD.05LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	298,00	298,00
EXECUTIVO	TUBO FLEXIVEL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	BOMBA DE ÓLEO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	TUBO FLUXO D' ÁGUA MOTOR	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	TAMPAO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	TAMPAO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	180,00	360,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	OLHAL FLEXIVEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	35,50	KG	6,53	231,82
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	73,97	KG	7,30	539,98
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	96,00	KG	7,87	755,52
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	184,94	KG	17,36	3.210,56
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	101,47	KG	4,70	476,91
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	123,70	KG	7,05	872,09
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	121,30	KG	10,50	1.273,65
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	42,00	KG	7,87	330,54
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	41,08	KG	7,05	289,61
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	54,91	KG	17,36	953,24
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,14	KG	10,50	421,47
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,70	KG	4,70	148,99

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 34/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,62	KG	7,05	265,22
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	7,87	291,19
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,28	KG	4,70	128,22
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	45,96	KG	17,36	797,87
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,80	KG	10,50	396,90
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,00	KG	7,87	275,45
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,83	KG	4,70	121,40
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	28,40	KG	7,05	200,22
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,15	KG	17,36	644,92
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	29,31	KG	10,50	307,76
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	17,94	KG	17,36	311,44
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,32	KG	10,50	129,36
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	9,20	KG	7,05	64,86
EXECUTIVO	MONITOR LG LED 18,5 "	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	CPU INTEL DUAL CORE LGA 775 HT E5700 3.02M800	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	MB P4 775P 1333M ASROCK G41M-VS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	CONEXÃO 60 CINZA X PRETO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	MESA ECON. S/GAVETA 1,20M CZ/PR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	MB ASROCK H61M-VS	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	CPU INTEL PENTIUM DC G630 2.7GHZ 3MB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MONITOR LG LED 18,5 "	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARVALHO & ALVES DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA	12.866.344/0001-67	1,00	SRV	5.200,00	5.200,00
EXECUTIVO	RAMIPRIL 5MG+HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG C/ 30 COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	3,00	CX	12,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 35/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	AMP	103,00	1.545,00
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	4,75	38,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	10,79	64,74
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,49	51,92
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,49	25,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,09	8,18
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,55	4,55
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,09	8,18
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,59	21,54
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,29	13,74
EXECUTIVO	SAZON 45G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,65	13,95
EXECUTIVO	GOIABADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	GELEIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	CONSULTA DE ENF. PACIENTES C/ TUBERCULOSE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	UN	1,65	165,00
EXECUTIVO	CONSULTA DE ENF. P/ GESTANTES	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	200,00	UN	0,825	165,00
EXECUTIVO	ATENDIMENTO ENFERMAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,375	375,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 36/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	UN	0,75	75,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	UN	31,00	155,00
EXECUTIVO	MACHO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CRUZETA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	GARFO.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	PÇ	17,50	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	800,00	UN	0,75	600,00
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	CORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	1,00	UN	850,00	850,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	JOGO MULTIPLICAÇÃO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	6,20	6,20
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	CX	11,90	357,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	0,70	21,00
EXECUTIVO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO WBS-VBM PILOT	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	0,65	19,50
EXECUTIVO	LAÇO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	PCT	13,90	13,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	COLA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	19,90	59,70
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT VULCAN	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	6,03	60,30
EXECUTIVO	T.N.T.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	8,00	MT	5,00	39,99
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	6,60	13,20
EXECUTIVO	TESOURA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 37/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT VULCAN	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	UN	6,03	120,60
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PAPEL FANTASIA C/15 FLS.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	6,60	13,20
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	6,60	26,40
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	6,90	13,80
EXECUTIVO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO WBS-VBM PILOT	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	LAÇO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	PCT	13,90	13,90
EXECUTIVO	LAÇO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	PCT	14,90	59,60
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CAIXA BRANCA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	UN	1,80	36,00
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	LAPIS REGENTE FABER CASTELL - 2B	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	5,15	10,30
EXECUTIVO	LAPIS REGENTE FABER CASTELL - 4B	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	ETIQUETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	PCT	6,50	32,50
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	3,90	3,90

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 38/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	CX	6,90	138,00
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	FL	0,90	9,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	AQUARELA (TINTA)	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	4,40	17,60
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	12,90	64,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	6,60	13,20
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	6,60	13,20
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	6,60	13,20
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PLACA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	6,60	19,80
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	7,90	15,80
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	CADERNETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	7,90	7,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 39/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT VULCAN	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	6,03	60,30
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	UN	3,55	21,30
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	3,70	7,40
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	3,55	14,20
EXECUTIVO	LAPIS REGENTE FABER CASTELL - 4B	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	8,00	UN	3,65	29,20
EXECUTIVO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO WBS-VBM PILOT	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO WBS-VBM PILOT	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,10	4,10

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 40/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO WBS-VBM PILOT	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO WBS-VBM PILOT	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	DOMINÓ	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	AVENTAL	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	ORGANIZADOR DE CHAVES	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	PALITO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	PCT	2,90	5,80
EXECUTIVO	ALGODAO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	2,40	7,20
EXECUTIVO	LIVRO MINICLÁSSICOS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LIVRO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	REPOLHO	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	84,42	KG	1,80	151,96
EXECUTIVO	COUVE FLOR	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	74,00	KG	4,60	340,40
EXECUTIVO	VAGEM	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	6,30	KG	5,90	37,17
EXECUTIVO	TOMATE MADURO	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	312,00	KG	1,67	521,04
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	567,00	KG	3,53	2.001,51
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	8,00	CX	8,40	67,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 41/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INDAPAMIDA 1,5MG C/ 30 COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	5,00	CX	3,90	19,50
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	8,00	CX	11,10	88,80
EXECUTIVO	Sertralina 50mg	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	7.620,00	CP	0,11	838,20
EXECUTIVO	VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPRÓICO CR 500MG C/ 30COMP	ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	09.192.829/0001-08	5,00	CX	21,00	105,00
EXECUTIVO	BALANÇA PISO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	380,00	760,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	59,00	118,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	4,41	8,82
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	15,00	UN	2,16	32,40
EXECUTIVO	CORRETIVO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,22	12,20
EXECUTIVO	CANETA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	25,32	25,32
EXECUTIVO	PASTA POLIPROPILENO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	2,53	7,59
EXECUTIVO	LIVRO ATA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	3,87	38,70
EXECUTIVO	CONTACT	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	RL	81,56	81,56
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,82	8,20
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	5,24	5,24
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	5,24	15,72
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	10,03	20,06
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,52	5,20
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	CX	109,90	329,70
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	1,78	8,90
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,78	17,80
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	RL	1,76	8,80
EXECUTIVO	BORRACHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,13	1,30
EXECUTIVO	CANETA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	CX	25,32	75,96
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,62	4,86
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	REPARO VALVULA.	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	BR GL-5 140 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	175,00	525,00
EXECUTIVO	SHELL HELIX HX3 SJ 20W50 1L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	LT	12,00	36,00
EXECUTIVO	TUTELA ZC 75W80 SYNTH. 1L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	FRC	30,00	90,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 42/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	1.210,00	1.210,00
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	5,65	5,65
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	10,75	10,75
EXECUTIVO	MINI BISCUIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	0,85	1,70
EXECUTIVO	PEROLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PCT	3,65	7,30
EXECUTIVO	CHPR 09 MEIA PEROLA 20MM PCT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	TINTA ESMALTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	29,70	29,70
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	8,20	PÇ	2,55	20,91
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,80	PÇ	1,80	10,44
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	7,10	7,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	CAXIPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,84	7,68
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,20	14,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	2,35	7,05
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	5,05	20,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,65	6,65
EXECUTIVO	PORTA CHAVE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,05	8,05
EXECUTIVO	PORTA CHAVE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,05	7,05
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	GAIOLA FLOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	15,89	31,78
EXECUTIVO	GAIOLA LASER 3	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,58	15,58
EXECUTIVO	GAIOLA LASER 2	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,80	14,80
EXECUTIVO	PORTA LAPIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,05	5,05
EXECUTIVO	PORTA GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,65	5,65
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	5,40	10,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	13,95	13,95
EXECUTIVO	PORTA MATERNIDADE CERCA 25X11X33	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,70	15,40
EXECUTIVO	RECORTE CHÁPEU MASCULINO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,65	5,65
EXECUTIVO	PORTA BATOM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	6,52	19,56

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 43/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	3,65	10,95
EXECUTIVO	BAÚ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,45	13,35
EXECUTIVO	PR 10X15 FRIZADO 4	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	8,05	16,10
EXECUTIVO	COFRE CIRCO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	9,89	19,78
EXECUTIVO	RECORTE BAILARINA DE MESA P	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	13,95	27,90
EXECUTIVO	FRASQUEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,10	13,10
EXECUTIVO	MOUSSE BATEDOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,94	3,88
EXECUTIVO	LETRA EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	0,56	2,80
EXECUTIVO	FAÇA BOLINHA C 6 TAM TIGRE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,25	10,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	8,75	17,50
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,70	14,80
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	11,00	UN	2,15	23,65
EXECUTIVO	FELTRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	12,45	49,80
EXECUTIVO	CHR03 CHATON RES. 10MM 10 UN.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CAIXA TAMP VAZADA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	CAIXA TAMP VAZADA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,20	11,20
EXECUTIVO	CAIXA TAMP VAZADA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,65	18,65
EXECUTIVO	RECORTE CHÁPEU FEMININO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	APL MAD. ESPELHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,82	7,82
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	3,80	3,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,05	14,10
EXECUTIVO	FICHARIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	CAXIPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	1,40	5,60
EXECUTIVO	CARRUAGEM JANELINHAS COM CAVALO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,20	11,20
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	2,45	4,90
EXECUTIVO	PINCEL PELO DE PONEY REDONDO KERAMIK	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	UN	3,60	21,60
EXECUTIVO	PINCEL PELO DE PONEY REDONDO KERAMIK	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	PINCEL PELO DE PONEY REDONDO KERAMIK	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,15	8,30
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	FAÇA OLHO C 6 TAM TIGRE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	MOUSSE BATEDOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,33	6,99
EXECUTIVO	ROLO DE ESPUMA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	3,25	16,25

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	METAL COLOR.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	6,04	6,04
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	3,80	3,80
EXECUTIVO	MULTICOLAGE 120G ACRILEX	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,45	10,90
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,45	8,90
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	3,80	3,80
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	BOBINA ULTRASSON UPP 110 HD	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	8,00	RL	62,10	496,80
EXECUTIVO	TESTE RAPIDO IMUNOCROM. HCG STRIP C/50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	67,50	202,50
EXECUTIVO	Preservativo masculino não lubrificado-uso profissional	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	35,10	70,20
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL CX C/ 75UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	45,00	CX	1,10	49,50
EXECUTIVO	Fita adesiva 19mm x 50 mt	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	45,00	RL	1,75	78,75
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº 24. Radiopaco. Apirogênic	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	26,90	161,40
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 22. Radiopaco. Apirogênic	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	26,90	80,70
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 20. Radiopaco. Apirogênic	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	26,90	80,70
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº18. Radiopaco. Apirogenico	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	26,90	80,70
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº16. Radiopaco. Apirogênico	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	26,90	80,70
EXECUTIVO	BOLSA COLETORA URINA SIST. FECHADO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	18,00	UN	2,98	53,64
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	75,00	PCT	7,29	546,75
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	PCT	3,84	230,40
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,8x25 21G1 cx c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	CX	3,80	57,00
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x25 22G1 1/4 cx c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	3,80	22,80
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,45x13 26G ½ cx c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CX	3,80	114,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 45/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLORETO DE SODIO 10% AMP. 10ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	AMP	0,15	7,50
EXECUTIVO	BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP. 10ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	AMP	0,50	25,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA, CLORIDRATO 10% SPRAY FRC C/ 50ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	FRC	58,20	58,20
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	DZ	3,79	7,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	MIOJO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,65	9,30
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,09	12,54
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	6,99	55,92
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	2,89	14,45
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	PILHA PALITO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	3,39	16,95
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	PILHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	4,55	13,65
EXECUTIVO	CAMOMILA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,18	3,54
EXECUTIVO	BOM AR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	7,48	22,44
EXECUTIVO	ISQUEIRO BIC GRANDE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,26	9,78
EXECUTIVO	LAMINA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,69	16,90
EXECUTIVO	PILHA AA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	2,85	14,25
EXECUTIVO	RODO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	30,00	UN	5,00	150,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA RADIADOR	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	COXIM	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	9,50	38,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MICROONDAS PANASONIC 20L 127V BRANCO	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	PÇ	249,00	249,00
EXECUTIVO	NUTRIDRINK MAX EM PÓ SEM SABOR 350G	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	LATA	34,00	510,00
EXECUTIVO	JOGOS PARA TODO O ANO 400 JOGOS/CIRANDA	EDITORA DIVULGAÇÃO CULTURAL LTDA	04.128.111/0001-39	1,00	UN	99,50	99,50
EXECUTIVO	ARTE PARA CRIANÇAS COM ENCARTES/CIRANDA CULTURAL	EDITORA DIVULGAÇÃO CULTURAL LTDA	04.128.111/0001-39	1,00	UN	99,00	99,00
EXECUTIVO	COLEÇÃO CINCO SENTIDOS/MELHORAMENTOS	EDITORA DIVULGAÇÃO CULTURAL LTDA	04.128.111/0001-39	2,00	UN	139,90	279,80
EXECUTIVO	ARTE PARA CRIANÇAS COM ENCARTES/CIRANDA CULTURAL	EDITORA DIVULGAÇÃO CULTURAL LTDA	04.128.111/0001-39	1,00	UN	99,00	99,00
EXECUTIVO	150 JOGOS PARA A ESTIMULAÇÃO INFANTIL/CIRANDA	EDITORA DIVULGAÇÃO CULTURAL LTDA	04.128.111/0001-39	1,00	UN	87,50	87,50
EXECUTIVO	MARMITEX.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	MARMITEX.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	22,00	UN	5,00	110,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	8,00	UN	15,00	120,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	10,00	UN	12,90	129,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	MARMITEX.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CHAPA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	LIMPEZA/HIGIEN. AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	5,00	UN	150,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	5,00	UN	250,00	1.250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	10,00	SRV	40,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	2,00	SRV	35,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 47/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	589,726	LT	2,26	1.332,78
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	804,594	LT	2,93	2.357,46
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	244,212	LT	1,89	461,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	883,69	LT	2,26	1.997,14
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	152,891	LT	2,93	447,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	263,115	LT	2,26	594,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	71,055	LT	2,93	208,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	332,549	LT	2,26	751,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,812	LT	2,93	93,21
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,287	LT	2,93	135,62
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,031	LT	2,93	3,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,503	LT	1,89	78,44
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	22,19	LT	1,89	41,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	48,606	LT	2,26	109,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	53,332	LT	2,26	120,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	319,301	LT	2,26	721,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	409,062	LT	2,26	924,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	574,544	LT	2,26	1.298,47
EXECUTIVO	ÓLEO ATF TIPO A 500ML	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX SAE 40 TURBO 1L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,10	KG	6,53	118,19
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,98	KG	7,30	269,95
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	7,30	131,40
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,90	KG	6,53	110,36
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,25	KG	6,53	106,11
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,61	KG	7,30	405,95
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,95	KG	6,53	117,21
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	74,05	KG	7,30	540,57
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,35	7,35
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	DZ	3,79	3,79
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	REQUEIJAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 48/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE ROSCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	AZEITONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,19	3,19
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,25	15,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,95	9,90
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,49	51,92
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,19	13,14
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	13,00	13,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	1,70	1,70
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ÓLEO 15W40.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	LT	18,00	72,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	JOGO CABO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 49/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	15,00	PÇ	0,50	7,50
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	MONOBLOCO CATANDUVA AUTO SERVIÇO LTDA - ME	04.173.320/0001-02	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	105,00	105,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	UN	11,15	1.115,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	650,00	KG	1,70	1.105,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	53,65	107,30
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	11,50	138,00
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,77	115,40
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,98	29,90
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,98	29,90
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,98	29,90
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,98	29,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	10,83	216,60
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	11,60	1.160,00
EXECUTIVO	TRAZADONA RETARD 150MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	47,00	94,00
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	25,00	UN	5,00	125,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	25,00	UN	5,00	125,00
EXECUTIVO	SABONETE LÍQ. ERVA PLUS 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	190,00	380,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	61,14	61,14
EXECUTIVO	FILTRO AR	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	42,70	42,70
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR MERCURIO	TRA. COMÉRCIO DE MAT. ELÉTRICOS, LUSTRES E DEC. LT	64.508.138/0001-89	2,00	UN	36,00	72,00
EXECUTIVO	BOLA PENALTY CAMPO	ELIANA BATISTA SANTOS - ME	17.267.037/0001-83	3,00	PÇ	51,9367	155,81
EXECUTIVO	CONTA FACETADA	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	1,59	KG	100,00	159,00
EXECUTIVO	BARBANTE	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	LASTEX	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	10,00	PCT	0,60	6,00
EXECUTIVO	SILICONE	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	3,00	PÇ	1,50	4,50
EXECUTIVO	LINHA PESCA	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	3,00	RL	3,00	9,00
EXECUTIVO	MOSQUETÃO	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	KIT ESTESIOMETRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	CJ	215,00	215,00
EXECUTIVO	GOIABA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	100,00	KG	1,00	100,00
EXECUTIVO	PESSEGO	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	60,00	UN	3,00	180,00
EXECUTIVO	LARANJA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	125,00	KG	1,00	125,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	149,00	1.192,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	33,00	99,00
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	84,76	254,28
EXECUTIVO	MEPIADRE MEPIVACAINA 2% C/50 DFL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	4,00	CX	62,80	251,20
EXECUTIVO	ARTICAINE ARTICAINA 4% DFL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	5,00	UN	74,00	370,00
EXECUTIVO	DURAFLUR DENTSPLY	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	2,00	UN	72,60	145,20
EXECUTIVO	XYLESTESIN 10% SPRAY FR.50ML	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	4,00	FRC	88,00	352,00
EXECUTIVO	CITANEST 3% COM OCTAPRESSIN DENTSPLY	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	3,00	CX	32,00	96,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LÚIS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	31,00	UN	29,48	913,88
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	109,00	109,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	68,00	68,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 51/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	13,65	27,30
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,80	1,80
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	99,69	99,69
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	17,10	17,10
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	18,07	18,07
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE INSULFILME	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	FL	0,70	2,10
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	2,90	5,80
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	0,70	2,80
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	4,50	9,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	PCT	0,50	6,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,68	34,00
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	T.N.T.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	75,00	MT	1,30	97,50
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	PÇ	55,00	275,00
EXECUTIVO	PIRULITO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	35,00	PCT	5,00	175,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	40,00	UN	5,30	212,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	6,00	PCT	5,50	33,00
EXECUTIVO	XUP XUP BIBAO BIBA LEITE C/50 UN.	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	65,00	PCT	13,90	903,50
EXECUTIVO	XUP XUP BIBA PEQ. 750GR C/50 UN.	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	8,00	PCT	6,90	55,20
EXECUTIVO	PIRULITO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	50,00	PCT	5,00	250,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	336,40	KG	9,00	3.027,60
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	UN	3,95	43,45
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 52/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	2,75	19,25
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,45	14,70
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,35	12,15
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,29	11,61
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,79	3,16
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,89	28,90
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,69	15,21
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,75	34,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	3,75	67,50
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	7,00	126,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	16,00	UN	2,49	39,84
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,29	10,32
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,69	13,52
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,95	39,50
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,45	9,80
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,35	5,40
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,79	2,37
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,89	23,12
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,75	34,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 53/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,75	56,25
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	7,00	105,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,49	29,88
EXECUTIVO	BOBINA SACO PLÁSTICO 5KG	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAMÉ - ME	00.331.260/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	CARTÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,12	60,00
EXECUTIVO	INDICE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	12,90	51,60
EXECUTIVO	FICHARIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	32,91	131,64
EXECUTIVO	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0167-87	2,00	UN	425,00	850,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0167-87	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAGEM	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0167-87	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	BANDEIRINHAS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2.000,00	UN	0,75	1.500,00
EXECUTIVO	FITA SUSTACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	11,69	11,69
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	75,00	75,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	65,00	65,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	28,40	56,80
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	6,50	13,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	23,50	47,00
EXECUTIVO	MEIA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	6,00	120,00
EXECUTIVO	CUEIRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	19,90	398,00
EXECUTIVO	SAPATILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	7,00	140,00
EXECUTIVO	MIJAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	7,30	146,00
EXECUTIVO	BORY	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	19,90	398,00
EXECUTIVO	MACACAO DE BEBE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	29,90	598,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	0,30	2,40
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	62,00	62,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	1,20	6,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	22,00	FL	0,80	17,60
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	FL	0,70	4,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 54/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	34,00	UN	2,70	91,80
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	22,00	UN	1,00	22,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,65	1,30
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LÂMPADA COMP. EMPALUX	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ANESTESIOLOGICOS PRESTADOS	SENOPA - SERVIÇOS DE ANESTESIOLOGIA DO NOROESTE PA	11.417.362/0001-07	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	HIDROXICLOROQUINA SULF 400MG 30CPR REV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	41,00	123,00
EXECUTIVO	RIVOTRIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	4,40	13,20
EXECUTIVO	BROMOXON (BROMAZEPAN) 3MG EV. 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	ENV	1,20	2,40
EXECUTIVO	OSTEOFIX 500+D400UI 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	41,40	124,20
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	60,00	CP	0,88	52,80
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	3.090,00	CP	0,88	2.719,20
EXECUTIVO	DIVALPROARTO DE SODIO ER 500MG C/ 30COMP	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	3,00	CX	53,45	160,35
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO 300MG C/ 25COMP	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	12,00	CX	14,65	175,80
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	3.540,00	CP	1,17	4.141,80
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	60,00	CP	1,17	70,20
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 4,5MG C/ 14COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	52,01	312,06
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	13,00	156,00
EXECUTIVO	ESTETOSCOPIO DUPLO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	120,00	360,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	170,00	LT	1,55	263,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,55	15,50
EXECUTIVO	Solução Ringer simples frs 500ml sistema fechado	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	FRC	2,05	123,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA, CLORIDRATO 10% SPRAY FRC C/ 50ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	FRC	58,20	232,80
EXECUTIVO	NASALFREE 30ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	FRC	0,62	186,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 55/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	120,00	UN	4,75	570,00
EXECUTIVO	REGENOM POMADA OFTALMICA 3,5G	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	7,75	77,50
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 25MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	UN	4,17	625,50
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	UN	4,65	697,50
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	UN	3,90	585,00
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	250,00	FRC	0,76	190,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,49	51,92
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,09	12,27
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,85	27,40
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	10,79	32,37
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,07	7,07
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	5,19	36,33
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	40,50	81,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	52,23	52,23
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	PORCA.	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	REPARO COMPRESSOR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	74,00	74,00
EXECUTIVO	PORCA.	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	345,00	690,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	SRV	95,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLÁ PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	542,23	542,23
EXECUTIVO	CONSULTA ENFERMAGEM - 4 CORES	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,395	395,00
EXECUTIVO	CENTRO ODONTOLOGICO - 100X1	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	TL	18,80	188,00
EXECUTIVO	CARTÃO PREVENÇÃO F/V - 4 CORES	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	3.000,00	UN	0,1293	388,00
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	TL	18,80	188,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	807,42	LT	2,26	1.824,77
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	182,349	LT	1,89	344,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	600,556	LT	2,93	1.759,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	191,204	LT	2,26	432,12
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	161,00	LT	2,93	471,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	708,372	LT	2,26	1.600,92
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	17,208	LT	2,93	50,42
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,962	LT	2,93	128,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	56,522	LT	2,93	165,61
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	33,283	LT	2,93	97,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	350,257	LT	2,26	791,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	381,075	LT	2,26	861,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	93,637	LT	2,26	211,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	151,208	LT	2,26	341,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	411,022	LT	2,26	928,91
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	60,101	LT	1,89	113,59
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,053	LT	1,89	77,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,00	LT	2,93	58,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	186,035	LT	2,26	420,44
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	AMP	0,918	459,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 57/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,19	6,57
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,39	21,95
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	LAMPADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,59	14,36
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,285	285,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA BBA D'ÁGUA AO CANO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	29,11	29,11
EXECUTIVO	TAMPA DISTRIBUIÇÃO INTERNA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	130,80	130,80
EXECUTIVO	TAMPA DISTRIBUIÇÃO INTERNA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	112,20	112,20
EXECUTIVO	JG BRONZINA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	JG	51,44	51,44
EXECUTIVO	PISTÃO DO MOTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	JG	401,98	401,98
EXECUTIVO	JG.ANEL	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	92,26	92,26
EXECUTIVO	ÓLEO 15W40.	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	LT	26,12	104,48

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 58/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	3,38	27,04
EXECUTIVO	RETENTOR	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	39,56	39,56
EXECUTIVO	RETENTOR	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	12,92	12,92
EXECUTIVO	RETENTOR	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	22,48	22,48
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	88,17	88,17
EXECUTIVO	CANO D'AGUA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	33,97	33,97
EXECUTIVO	TAMPA DISTRIBUIÇÃO EXTERNA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	92,62	92,62
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	10,97	10,97
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	MARA NICOLAU - EPP	02.918.663/0001-15	7,00	UN	166,34	1.164,38
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	MARA NICOLAU - EPP	02.918.663/0001-15	7,00	UN	106,64	746,48
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	18,00	KG	11,00	198,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	237,00	KG	7,35	1.741,95
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	26,00	KG	9,83	255,58
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	70,00	KG	1,87	130,90
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	526,00	KG	1,40	736,40
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	188,00	KG	7,67	1.441,96
EXECUTIVO	UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	82,00	164,00
EXECUTIVO	TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 5LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	8,00	GL	20,50	164,00
EXECUTIVO	MORANGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	82,00	164,00
EXECUTIVO	MARACUJA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	82,00	164,00
EXECUTIVO	ABACAXI FRUTTINI PRESERVADO 5LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	8,00	GL	20,50	164,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 59/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 60/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 61/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 62/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 63/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 64/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 65/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 66/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 67/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 68/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 69/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 70/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 71/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 72/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	3,70	111,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	0,80	96,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,69	20,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	6,20	372,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,30	138,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,20	72,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	5,10	459,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	PCT	10,50	630,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 73/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	3,50	420,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,70	51,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,80	108,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,60	96,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 74/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	PCT	3,70	266,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	288,00	UN	0,80	230,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	PCT	0,69	49,68
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	1,20	172,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	6,20	892,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	2,30	331,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	KG	1,20	172,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	216,00	KG	5,10	1.101,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	PCT	10,50	1.512,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	1,20	172,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	288,00	UN	3,50	1.008,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 75/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	1,70	122,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	1,80	259,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	KG	1,60	230,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 76/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 77/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 78/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	22,80	205,20
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG C/ 20COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	37,09	556,35
EXECUTIVO	CLOPIN 75MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,38	52,38
EXECUTIVO	DEXADOR AMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	AMP	27,96	55,92
EXECUTIVO	LIMBITROL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	8,52	25,56
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA 50+12,5MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,24	22,24
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,98	10,98
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,23	19,23
EXECUTIVO	FULCIN 500MG CX C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	23,04	23,04
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,09	34,09
EXECUTIVO	VONAU 4MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,95	26,95
EXECUTIVO	PHOSFOENEMA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,70	11,70
EXECUTIVO	ACHEFLAM 30G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,34	25,34
EXECUTIVO	SUCRAFILM 1GR C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	42,13	42,13
EXECUTIVO	AMPICILINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	38,50	38,50
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,07	26,07
EXECUTIVO	PLENANCE 10MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	55,00	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 80/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	127,50	127,50
EXECUTIVO	VONAU 8MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,07	53,07
EXECUTIVO	CLENIL HFA 50MCG ORAL 200 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,50	40,50
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	104,52	104,52
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	CLO 75MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	28,12	28,12
EXECUTIVO	ONCILON ORABASE 10G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,20	15,20
EXECUTIVO	TRIMEDAL 24 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	DECONGEX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,05	17,05
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,69	59,69
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	8,50	25,50
EXECUTIVO	NISTATINA SUSP.50ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	20,92	41,84
EXECUTIVO	OFTPRED COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	31,35	31,35
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	125,00	125,00
EXECUTIVO	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	52,04	52,04
EXECUTIVO	DEFLAINUM 6MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,87	29,87
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,47	19,47
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	8,50	25,50
EXECUTIVO	DESONOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,91	38,91
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,09	34,09
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	SOMALGIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,04	21,04
EXECUTIVO	ÓLEO DE GIRASSOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	10,00	10,00
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	7,00	AMP	11,00	77,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,07	26,07
EXECUTIVO	BIAMOTIL-D COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,76	29,76
EXECUTIVO	NEXIUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	69,30	69,30
EXECUTIVO	CLO 75MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	28,12	28,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,29	6,29
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	50,00	150,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.500,00	UN	0,064	96,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	55,00	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 81/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,50	2,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	12,00	12,00
EXECUTIVO	AJUSTADOR	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	256,00	256,00
EXECUTIVO	JUNTA.	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	JUNTA.	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	JUNTA.	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	JUNTA.	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	2,30	4,60
EXECUTIVO	ANEL	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	TRAVA	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	4,00	PÇ	2,30	9,20
EXECUTIVO	ARRUELA	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CALÇO	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	6,00	PÇ	2,50	15,00
EXECUTIVO	CALÇO	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	6,00	PÇ	2,20	13,20
EXECUTIVO	ANEL	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	ARRUELA	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	6,00	PÇ	5,00	30,00
EXECUTIVO	BUCHA	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	124,00	124,00
EXECUTIVO	JUNTA.	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	TRAVA	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	1,70	1,70
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	780,00	1.560,00
EXECUTIVO	ANEL	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MOVITEC RIO PRETO COM. DE PEÇAS PARA TRATORES E ÔN	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	390,00	390,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	119,85	119,85
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	78,00	KG	12,50	975,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 82/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	58,00	KG	13,50	783,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	58,00	KG	14,50	841,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	155,00	KG	10,99	1.703,45
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	117,00	KG	10,50	1.228,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	14,00	KG	12,50	175,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	71,00	KG	10,99	780,29
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	53,00	KG	10,50	556,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	12,00	KG	12,50	150,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	32,00	KG	13,50	432,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	31,00	KG	14,50	449,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	65,00	KG	10,99	714,35
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	49,00	KG	10,50	514,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	11,00	KG	12,50	137,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	63,00	KG	10,99	692,37
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	46,00	KG	10,50	483,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	3,00	KG	13,50	40,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	3,00	KG	14,50	43,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	5,00	KG	10,99	54,95
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	5,00	KG	10,50	52,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	THERAPSOR CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	23,13	23,13
EXECUTIVO	ANSITEC 10MG C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	UN	35,06	175,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	219,363	LT	2,26	495,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	65,177	LT	2,93	190,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	78,925	LT	2,26	178,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,208	LT	2,93	59,21
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,302	LT	1,89	57,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	558,814	LT	2,26	1.262,92
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	292,44	LT	2,93	856,85
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	82,323	LT	1,89	155,59

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 83/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	37,14	LT	2,93	108,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	180,274	LT	2,26	407,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	61,416	LT	2,26	138,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	21,519	LT	1,89	40,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	48,703	LT	2,93	142,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	213,509	LT	2,26	482,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	177,633	LT	2,26	401,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	162,889	LT	2,26	368,13
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	40,70	40,70
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	40,10	40,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	13,35	13,35
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	13,35	13,35
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	9,95	9,95
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,95	14,95
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	12,80	12,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	52,95	52,95
EXECUTIVO	PARLODEL 2,5MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	93,56	93,56
EXECUTIVO	ZYLORIC 100MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	11,82	11,82
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	48,51	48,51
EXECUTIVO	ALENTUS 150MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	133,16	133,16
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,41	46,41
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	4,81	4,81
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,84	36,84
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	15,14	30,28
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,97	23,97
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,70	22,70
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG 14CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	79,20	79,20
EXECUTIVO	TRILEPTAL 300MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,27	39,27
EXECUTIVO	TENSART 100MG SOL ORAL FRC 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	35,91	35,91
EXECUTIVO	VASODIPINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,34	43,34
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,32	40,32
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	104,52	104,52
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	ECOFILM 5MG SOL OFT FRC 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	13,70	13,70
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	87,89	87,89

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 84/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FIBRASE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	61,81	61,81
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,98	10,98
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,23	19,23
EXECUTIVO	CLOPIN 75MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,38	52,38
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	125,00	125,00
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	100,00	100,00
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,63	25,63
EXECUTIVO	IMURAN 50MG 50CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	108,93	108,93
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	61,12	61,12
EXECUTIVO	CLOPIN 75MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,38	52,38
EXECUTIVO	MOTILIUUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,15	44,15
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	140,95	140,95
EXECUTIVO	VELAMOX 400MG SUSP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	23,43	46,86
EXECUTIVO	TRILEPTAL 6% SUSP. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	44,72	89,44
EXECUTIVO	TRAVATAN COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	95,22	95,22
EXECUTIVO	TROFODERMIN CREME VAG. 45G+8APLIC.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	52,09	52,09
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	67,85	135,70
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,23	19,23
EXECUTIVO	AFRIN PED. 20ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	11,21	22,42
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	82,24	82,24
EXECUTIVO	OFTPRED COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	31,35	31,35
EXECUTIVO	VONAU 8MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,07	53,07
EXECUTIVO	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	52,04	52,04
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,69	59,69
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	59,12	59,12
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	82,24	82,24
EXECUTIVO	SINOT CLAV 875+125MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	82,40	82,40
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,69	59,69
EXECUTIVO	NORIPURUM IM 5x2ML AG 1x5	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	56,33	56,33
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	7,00	AMP	11,00	77,00
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	23,60	70,80
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	29,48	29,48

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 85/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AZOPT COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	FRD	55,65	111,30
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,88	34,88
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	44,65	89,30
EXECUTIVO	SALSEP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,26	15,26
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,69	59,69
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,89	28,90
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,49	17,45
EXECUTIVO	PAO FRANCES	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	6,75	13,50
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	36,00	UN	5,00	180,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	5,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	17,00	UN	5,00	85,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	23,00	UN	5,00	115,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	16,00	UN	5,00	80,00
EXECUTIVO	BOLINHO BISCOITAM TURMINHA CHOCOLATE C/15 UN.	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	18,00	CX	10,00	180,00
EXECUTIVO	DOCE NUTRIBON A.B. MISTA C/50 UN.	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	20,00	CX	11,16	223,20
EXECUTIVO	DOCE NUTRIBONN CHOCOMOLE PRETA	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	30,00	CX	11,16	334,80
EXECUTIVO	DOCE ARAPONGAS CANUDO LEITE C/50 UN.	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	50,00	CX	11,16	558,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE POEME C/15 UN. 40GR CX 600GR	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	144,00	CX	13,00	1.872,00
EXECUTIVO	BALA	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	MORANGUETE	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	5,00	PCT	24,90	124,50
EXECUTIVO	BALA	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	20,00	UN	4,80	96,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	20,00	UN	9,50	190,00
EXECUTIVO	BALA	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	40,00	UN	4,00	160,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 86/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	196,00	196,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	56,00	112,00
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	196,00	392,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	56,00	112,00
EXECUTIVO	CONTROLE DIARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	9,50	95,00
EXECUTIVO	LAMPADA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LANTERNA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	LANTERNA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	FAROL	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	UN	285,00	285,00
EXECUTIVO	FAROL	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	UN	285,00	285,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	20,00	40,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP LASER MONO P1102	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	520,00	520,00
EXECUTIVO	CARREGADOR DE BATERIA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ATUADOR DA HP MULT. 1510	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	SERVIÇOS MÉDICOS MONTMED LTDA	04.891.188/0001-66	1,00	SRV	175,00	175,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	260,00	LT	1,90	494,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	300,00	LT	1,90	570,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	533,00	LT	1,90	1.012,70
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	300,00	LT	1,90	570,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 87/89

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	22,00	LT	1,90	41,80
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	219,99	KG	1,50	329,98
EXECUTIVO	CEBOLA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	62,90	KG	2,13	133,98
EXECUTIVO	ABOBRINHA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	134,24	KG	1,93	259,08
EXECUTIVO	PLENANCE 10MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	55,00	55,00
EXECUTIVO	CLOPIN 75MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,38	52,38
EXECUTIVO	MOTILIUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,15	44,15
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	98,44	98,44
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,69	59,69
EXECUTIVO	PLURAIR 50MCG FRC SPRAY 60 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	27,91	27,91
EXECUTIVO	PARLODEL 2,5MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	93,56	93,56
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	87,89	87,89
EXECUTIVO	DUOMO 2MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,52	19,52
EXECUTIVO	DEPOSTERON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	37,65	37,65
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,88	25,88
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	58,99	58,99
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,70	22,70
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,41	46,41
EXECUTIVO	FINASTIL 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,40	58,40
EXECUTIVO	GABABENPINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	56,99	56,99
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	AZULFIN 500MG 60CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	73,00	73,00
EXECUTIVO	DUOMO 2MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,52	19,52
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	71,11	71,11
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,40	24,40
EXECUTIVO	NEVANAC 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	51,70	51,70
EXECUTIVO	NEOVITE CX C/60 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	122,98	122,98
EXECUTIVO	REVIA 50MG 30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	284,06	284,06
EXECUTIVO	PLURAIR 50MCG FRC SPRAY 120 DOSES	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	45,06	45,06
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	AMP	11,23	56,15
EXECUTIVO	OFLOX COL. 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	29,64	29,64
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	43,85	43,85
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	29,48	58,96
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	124,50	124,50
EXECUTIVO	PRATIUM 15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,63	15,63
EXECUTIVO	SALSEP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	15,26	15,26

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 88/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAMISA 30 C/28 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	26,75	26,75
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,39	70,39
EXECUTIVO	CECLOR 250MG/5ML 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	60,52	60,52
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 150ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	ICADEN SPRAY 60ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	65,18	65,18
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,86	16,86
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	19,23	19,23
EXECUTIVO	CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	UN	3,86	23,16
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	28,03	56,06
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	182,36	182,36
EXECUTIVO	URSACOL 150MG 20CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	62,22	62,22
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	29,48	29,48
EXECUTIVO	DUOFLAM AMP. 1ML + SER.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,58	15,58
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	PREDSIM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	23,59	23,59
EXECUTIVO	GYNO FUNGIX CRM 30GR + 5AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	48,10	48,10
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	27,23	27,23
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,03	11,03
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/30 COMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	43,34	43,34
EXECUTIVO	ARTICO 30 SACHES	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	140,19	140,19
EXECUTIVO	LEUCOGEN 20 CAP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	116,17	116,17
EXECUTIVO	NEXIUM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	121,84	121,84
EXECUTIVO	KOLLAGENASE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,59	41,59
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	85,06	85,06
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	59,99	59,99
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	66,19	66,19
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 875+125MG 20CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	81,91	81,91
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,39	70,39
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	29,48	235,84
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	105,00	630,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	4,00	CX	105,00	420,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	641,935	LT	2,399	1.540,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	613,173	LT	2,399	1.471,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	RABRUNE AUTO PEÇAS LTDA - EPP	04.529.235/0001-26	1,00	PÇ	400,75	400,75

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 89/89

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBÊNS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	POLIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	REPARO BOMBA D'AGUA C/ ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	62,00	62,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	MACHO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	165,00	330,00
EXECUTIVO	LIMATÃO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	TAMBOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	HASTE	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	51,00	51,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	1.460,00	1.460,00
						Total Geral ---->	471.010,00